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SABADO 24
19H30 PEC VILA COVA DE CARROS
20H00 SUPER ESPECIAL BALTAR

KARTODROMO DE BALTAR

DOMINGO 25

T0HOO PEC BALTAR 1

T0H40 PEC ALVRE 1

12H30 PEC BALTAR 2

13H10 PEC ALVRE 2

15H00 PEC BALTAR 3

15H40 PEC ALVRE 3

16H30 PODIO CcAMARA MUNICIPAL DE PAREDES

MCouTINHO  satnsiiron

LISTA DE INSCRITOS

CONCORRENTE

Luis Delgado

Jodo Alves

André Cabegas
Daniel Silva

José Adriano Costa
Pedro Serédio
Anténio Oliveira
Mario Castro
Manuel Teixeira
Jacinto Oliveira
Joéao Barros

Pedro Miguel Serédio
Vitor Ribeiro

Celso Moura
Alfredo Barros
Bruno Almeida
Carlos Gongalves
Jacinto Torres
Jodo Andrade
Vitor Gomes

José Pedro Silva
Paulo Antunes
José Silva

Salvador Gonzaga
Francisco Azevedo
Mario Moreira
Gaspar Pinto
André Ribeiro
Sergio Ramalho
Helder Silva

Daniel Pacheco
Manuel Pereira
Luis Alves

Nuno Ribeiro
Herculano Moura
Pedro Monteiro
Fernando Ramalho
Rui Pedro Lencastre
José Gomes

Pedro Costa
Joaquim Pacheco
Sergio Moreira
Tiago Caetano
Rodrigo Campos
Bruno Gomes
Rafael Pires

Vera Cardoso
Alfredo Moreira
Rui Ferreira

José Senra

Fabio Pago

José Veiga

Rafael Pereira
Carlos Delgado
Rui Jorge Ferreira
José Manuel G. Rodriguez
Jodo Ribeirinho Soares
Hugo Costa

Bruno Gongalves

Total de Inscritos

1° CONDUTOR

Luis Delgado

Joé&o Alves

André Cabecas
Daniel Silva

José Adriano Costa
Pedro Serédio
Anténio Oliveira
Mario Castro
Manuel Teixeira
Jacinto Oliveira
Joé&o Barros

Pedro Miguel Serédio
Vitor Ribeiro

Celso Moura
Alfredo Barros
Bruno Almeida
Carlos Gongalves
Jacinto Torres
Jodo Andrade
Vitor Gomes

José Pedro Silva
Paulo Antunes
José Silva
Salvador Gonzaga
Francisco Azevedo
Mario Moreira
Gaspar Pinto
André Ribeiro
Sergio Ramalho
Helder Silva

Daniel Pacheco
Manuel Pereira
Luis Alves

Nuno Ribeiro
Herculano Moura
Pedro Monteiro
Fernando Ramalho
Rui Pedro Lencastre
José Gomes
Pedro Costa
Joaquim Pacheco
Sergio Moreira
Tiago Caetano
Rodrigo Campos
Bruno Gomes
Rafael Pires

Vera Cardoso
Alfredo Moreira
Rui Ferreira

José Senra

Fabio Pago

José Veiga

Rafael Pereira
Carlos Delgado
Rui Jorge Ferreira
Delbin Garcia
Jodo Ribeirinho Soares
Hugo Costa

Bruno Gongalves
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2° COND. / NAVEGADOR

André Carvalho
José Rodrigues
Ilberino Santos
Filipe Martins
Tiago Ferreira
Fernando Sousa
Luis Boica
Ricardo Cunha
Jodo Costa

Sérgio Aguiar

NN

Hugo Marques
Jorge Henriques
Tania Machado
Pedro Alves
Leandro Silva
Afonso Gongalves
Nuno Carvalhosa
Jodo Ruivo

Jorge Moreira
Pedro Dias da Silva
Alberto Oliveira
Paulo Silva
Cristiano Queiroga
Diogo Matos

José Azevedo
Bernardo Gusmao
Helder Ribeiro
Diogo Freitas

Rui Moreira
Joaquim Moreira
André Gaspar
Gabriel Cunha
Hugo Alves

Joao Magalhaes
Joaquim Monteiro
Luis Areal
Alexandrino Guimarées
Nuno Mota Ribeiro
Joaquim Teixeira
Alberto Santos
Saul Costa

Jorge Antunes
Hugo Bouga
Georgina Pires
Marta Ribeiro
Helena Azevedo Maia
Pedro Nogueira
Pedro Colago
Catia Esteves
Pedro Moura
José Noévoa
Marques Pereira
Jodo Caetano
Marcelo Rocha
Eva Rodriguez
Elisabete Santos
Ricardo Azevedo

Maria Joao Gongalves
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VIATURA

Citroen DS3 RS
Peugeot 106
Mitsubishi Evo IX
Renault Clio
Nissan Micra
Peugeot 206
Peugeot 205 GTI
Ford Fiesta 1,0 Ecoboost
Citroen Saxo
Renault Megane
Skoda Fabia RS
Renault Clio 2.0
Citroen DS3 RS
Peugeot 205 MAXI
Ford Fiesta RS
Peugeot 206
Peugeot 106 GTI
Mitsubishi Evo VIII
Citroen Saxo
Oplel Kadett GSI
Mitsubishi Evo IX
Peogeot 208 R2
Peugeot 208 R2
Ford Fiesta R2
Peugeot 206 GTI
Nissan 350Z
Mitsubishi Evo VI
Peugeot 206 GTI
Ford Fiesta XR2
BMW E36 M3
Subaru Impreza
BMW 323 TI
Mitsubishi Evo VII
Subaru Impreza
Peogeot 206 RC
Peugeot 106
Ford Fiesta
Renault Clio RS
Opel Astra G
Renault Clio
Citroen C2
Peugeot 106
Citroen AX GTI
Peogeot 205

Fiat Punto

Fiat Punto

Fiat Uno 45S
Fiat Uno
Peogeot 106
Peogeot 106
Peogeot 106 XSI
Peogeot 106 XSI
Peogeot 106 XSI
Peogeot 106
Peogeot 106
Peogeot 106 XSI
Peogeot 106 Rallye
Peogeot 106 XSI
Peogeot 106

GR

X5
X1
X3
X2
X1
X1
X2

X1
X2
X5
X2
X5
X1
X5
X1
X1
X3
X1
x2
X3
P1
P1
P2
X2
X5
X3
X1
X2
x2
X3
X2
X3
X3
X2
X1
X2
x2
X2
X2
X1
X1
X1
X1
X1
X1
X1
X1
X1
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X1
X1
X1
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10
16
14
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14
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ONDE VER

SABADO, DIA 24/11/2018
PEC 1 - VILA COVA DE CARROS - 20H05

Z.E. 1 - Saindo de Paredes direccao Porto pela N15, no Km 23,3 vira a direita para
Junta de Freguesia de Mouriz - Parque Desportivo. Entra na Rua do Terreiro. Passados
113 metros segue pela direita pela Rua da Mogueira. Depois de circular 152 metros
nesta rua segue em frente pela Rua Alto da Mogueira. Apods efectuar 452 metros nesta
rua segue em frente seguindo a Rua da Quinta. Passados 567 metros vira a esquerda
e de seguida novamente a esquerda entrando na Rua Central de Vila Cova. Circula 349
metros e chega a ZE.. 41°12°22.45” N - 8°21°28.95" O.

Z.E. 2 - Saindo de Paredes direccao Porto pela N15, no Km 18,4 vira a direita para Duas
Igrejas - Betania - Junta Freguesia Vandoma. Entra na M 595. Passados 273 metros
numa rotunda sai na 17 a direita seguindo a M 595. Depois de circular 1000 metros
segue pela esquerda mantendo-se na M 595. Passados 591 metros chega a uma
rotunda e sai na segunda a direita entrando na Avenida Central de Reiros. Apds 469
metros vira a direita para a Avenida Senhora do Bom Sucesso. Apds 549 metros vira a
esquerda para a Travessa da Liberdade. Apds 74 metros vira a direita para a Rua 1° de
Maio. Apds 410 metros esta na Z.E. junto da fabrica Cacio, Industria de Mobiliario, S.A..
471°12°36.35" N - 8°22°54.98" O.

PEC 2 - KARTODROMO DE BALTAR - 20H24

Z.E. Saindo de Paredes direccao Porto pela N15, no Km 18,8 vira a esquerda para
Kartédromo. Dirija-se para a zona de exterior da Kartédromo e estacione a sua viatura
de modo a nao impedir a passagem das viaturas da organizagao e dos Concorrentes.
Contamos com a sua atitude civica. Apenas podera aceder ao interior do Kartédromo
apé. 41°11°14.02" N -8°23"19.17" O.

4 O DESPORTO AUTOMOVEL PODE SER PERIGOSO
EM CASO DE INCIDENTE COM UM CONCORRENTE

4 NAO E POSSIVEL FAZER UMA PROVA SEGURA
SEM A COLABORAGAO DE TODOS

4 CUMPRA AS REGRAS DE SEGURANCA
4 NAO COLOQUE A SUA VIDA EM PERIGO

A A SUA SEGURANGA E A SEGURANGA DO RALI DE PAREDES

A HORA INDICADA NAS DIVERSAS PROVAS ESPECIAIS DE CLASSIFICACAO REFERE-SE SEMPRE AO 1° CONCORRENTE.

DOMINGO, DIA 25/11/2018
PEC 3,5 E 7 - BALTAR - 10H04 / 12H33 / 15H02

Z.E. 1 - Saindo de Paredes direccao Porto pela N15, no Km 23,3 vira a direita para
Junta de Freguesia de Mouriz - Parque Desportivo. Entra na Rua do Terreiro. Passados
113 metros segue pela direita pela Rua da Mogueira. Depois de circular 152 metros
nesta rua segue em frente pela Rua Alto da Mogueira. Apds efectuar 452 metros
nesta rua segue em frente seguindo a Rua da Quinta. Passados 567 metros vira a
esquerda e de seguida novamente a esquerda entrando na Rua Central de Vila Cova.
Circula 349 metros e chega a ZE.. 41°12°22.45” N -8°21°28.95” O.

Z.E. 2 - Saindo de Paredes direccao Porto pela N15, no Km 18,4 vira a direita para
Duas Igrejas - Betania - Junta Freguesia Vandoma. Entra na M 595. Passados 273
metros numa rotunda sai na 17 a direita seguindo a M 595. Depois de circular 1000
metros segue pela esquerda mantendo-se na M 595. Passados 591 metros chega a
uma rotunda e sai na segunda a direita entrando na Avenida Central de Reiros. Apds
469 metros vira a direita para a Avenida Senhora do Bom Sucesso. Apds 549 metros
vira a esquerda para a Travessa da Liberdade. Apds 74 metros vira a direita para a Rua
1° de Maio. Apds 410 metros estd na Z.E. junto da fabrica Cacio, Industria de Mobilia-
rio, S.AA. 41°12°36.35" N - 8°22°54.98" O.

Z.E. 3 - Saindo de Paredes direcgao Porto pela N15, no Km 18,4 vira a direita para
Duas Igrejas - Betania - Junta Freguesia Vandoma. Entra na M 595. Passados 273
metros numa rotunda sai na 17 a direita seguindo a M 595. Depois de circular 1000
metros chega a ZE.. 41°12°07.44" N - 8°23°55.77" O.

PEC 4, 6 E 8 - ALVRE - 10H43 /13H12 / 15H41

Z.E. 1 - Saindo de Paredes direc¢ao Porto pela N15, no Km 19.7 contorna a rotunda
e sai ha 3 saida direccdo Sobreira - Porto - Vila Real - Parque Empresarial de Paredes
(Baltar/Parada) e entra na N 319. Apds circular 1910 metros chega a uma rotunda e
sai na segunda saida mantendo-se na N 319. Depois de fazer 1420 metros vira a
direita para Sobreira - Recarei. Passados 3870 metros chega a uma rotunda e sai na
17 saida para Recarei - Aguiar de Sousa. Depois de fazer 1010 metros esta na ZE.
junto da Igreja de Recarei. 41°09°13.28" N - 8°24°40.64" O.

Z.E. 2 - Saindo de Paredes direcgdo Porto pela A4 sai na saida 9A para A41 CREP -
(A42) Felgueiras - (A43) Gondomar - A1 Lisboa. Depois segue em direccao A41 CREP
- A43 Gondomar - (A1) Lisboa. Seguindo sempre pela A41 sai na saida 14 para
N319-2 - Aguiar de Sousa. Apds a Portagem chega a uma rotunda e aqui sai na 2°
saida para Recarei - Alvre. Circula 156 metros e estda na ZE. 41°08°01.97" N -
8°25'07.88" O.



